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cunoscind p le art. 326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere

'k1) Prin familie se inlelege solul/solia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1" Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv eele aflate in alte tr6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civi1.
*2)La,'Titular" se men{ioneaz6,in cazui bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in eoproprietate, cota-parte ;i numele coproprietarilor"

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara itrclusiv cele aflate in alte 1iri"
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x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spa(ii comerciale/de



productie,
*2) La "Titular" se rnenfioneazd,it'r cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solullsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele eoproprietarilor"

II" Bunuri mobile
1" Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

2" Bunuri sub form6 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti Ei
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumat[ dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii,
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III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12luni

'VZPe u G)Lftr-t.
-{5-oo t\M n d\t. CP( 19.1,{, )otl r(A'Ti b '€ tYlvu E / \ &n!2lDr *25,aop Et/
ry; '.['hP,n



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv cord); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Flasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaf[ insumat[ a tuturor
acestora deplgepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile gi participdrile in str[in6tate.

*Categoriile indicate sunt," (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, eertificate, obligaliuni); (2)
actiuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3" Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inelusiv eele aflate in strdinltate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac6 valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate.

VI" Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa(i de valoarea de piaffl, din
partea unor persoane, organizafii, societfifi comerciale, regii autonome, companii/societ[(i nafionale sau
institu(ii publice romffneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfrt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 deplgeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sollsolie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Ei trataliile uzuale primite din portea rudelor de gradul I Si al lL-lea
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VII' Venittrri ale cleclarantului qi ale membrilor s[i de farnilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privincl Codul fiscal, cu modificlrile qi complet6rile ulterioare)
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NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.

2. Venituri din activitdli inc{e ndente

Sot/so!ie

3, Ventttu'i c{in cedarea lo,sinNei bunu'ilor
3"1. Titular

3.2, Sollsotie

.t" Venituri din investilii
4.1 'fitLrlar'
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6. Venttru.i din ac{ivttitli agrico,le

5 Venituri clin pensii
5, I " l'itular

S o1/so1ie
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8. Vanituri clitt alte surse

Prezenta cleclara{ie constituie act public 9i

caracterul incomplet al clatelor rnetr(ionate'

r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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7,2, Sot/solie
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8,2. Solisolie
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